


TVIRTINU:
Mažeikių rajono savivaldybės
visuomenės sveikatos biuro
direktorius


Astis Jankūnas

MAŽEIKIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS VISUOMENĖS SVEIKATOS BIURO
2020-2022 METŲ KORUPCIJOS PREVENCIJOS PROGRAMOS
ĮGYVENDINIMO 2020 METŲ PRIEMONIŲ PLANO VYKDYMO ATASKAITA

Eil. Nr.	Priemonės pavadinimas	Vykdytojai	Įvykdymo terminas	Vertinimo kriterijai	Įvykdymo kriterijai
1.	Mažeikių rajono savivaldybės visuomenės sveikatos biuro interneto svetainėje http://mazeikiuvsb.lt skelbti ataskaitą apie įstaigos korupcijos prevencijos programos įgyvendinimo priemonių plano vykdymą.	Asmuo atsakingas už korupcijos prevencijos ir kontrolės vykdymą	Ataskaitą skelbiama kas metus	Mažeikių rajono savivaldybės visuomenės sveikatos biuro interneto svetainėje http://mazeikiuvsb.lt m skelbti ataskaitą apie įstaigos korupcijos prevencijos programos įgyvendinimo priemonių plano vykdymą.	Nustatytu laiku skelbiamos korupcijos prevencijos programa ir jos įgyvendinimo ataskaitas.

**DIDINTI DARBUOTOJŲ VPATIKIMUMĄ, LOJALUMĄ, SĄMONINGUMĄ, PRINCIPINGUMĄ, MOTYVUOJANT JUOS NEIMTI,
NEDUOTI KYŠIO, PRANEŠTI APIE KORUPCIJĄ**

Eil. Nr.	Priemonės pavadinimas	Vykdytojai	Ivykdymo terminas	Vertinimo kriterijai	Ivykdymo kriterijai
2.	Organizuoti Mažeikių rajono savivaldybės visuomenės sveikatos biuro darbuotojų mokymus korupcijos prevencijos klausimais (žinios apie korupcijos prevencijos priemones, jų taikymą, korupcinio pobūdžio nusikalstamas veiktas, jų pobūdį bei atsakomybę).	Asmuo atsakingas už korupcijos prevencijos ir kontrolės vykdymą	Ne rečiau kaip kartą per metus (pagal poreikį)	Esant papildomai naujovėms Mažeikių rajono savivaldybės visuomenės sveikatos biuro darbuotojų mokymus korupcijos prevencijos klausimais (žinios apie korupcijos prevencijos priemones, jų taikymą, korupcinio pobūdžio nusikalstamas veiktas, jų pobūdį bei atsakomybę).	Savalaikis Mažeikių rajono savivaldybės visuomenės sveikatos biuro darbuotojų mokymų organizavimas, naujos informacijos pateikimas ir supažindinimas korupcijos prevencijos klausimais.
UŽTIKRINTI VIEŠŲJŲ PIRKIMŲ SKAIDRUMĄ					
3.	Galimų pirkti prekių ir paslaugų viešuosius pirkimus vykdyti per Centrinę perkančiąją organizaciją (CPO).	Asmuo, atsakingas už viešųjų pirkimų atlikimą	Per 2020 m.	Atliktų pirkimų per CPO skaičius.	Atlikti 4 pirkimai per Centrinę perkančiąją organizaciją (CPO)

BENDRADARBIAUTI KORUPCIJOS PREVENCIJOS IR KONTROLĖS KLAUSIMAIS

Eil. Nr.	Priemonės pavadinimas	Vykdytojai	Įvykdymo terminas	Vertinimo kriterijai	Įvykdymo kriterijai
4.	Bendradarbiauti su Specialiųjų tyrimų tarnyba (STT) korupcijos prevencijos ir kontrolės klausimais.	Biuro direktorius, asmuo, atsakingas už korupcijos prevencijos ir kontrolės vykdymą.	Nuolat	Gauta metodinė pagalba iš STT pareigūnų, kurią koordinuoja ir nurodymus duoda Mažeikių rajono savivaldybės administracija.	Nenustatčius korupcinio pobūdžio nusikalstamos veiklos atvejų į STT korupcijos ir kontrolės klausimais nebuvo kreiptasi.
UŽTIKRINTI EFEKTYVIĄ KORUPCIJOS PREVENCIJOS IR PRIEŽIŪROS VYKDYMO IR KONTROLĖS SISTEMĄ					
5.	Supažindinti darbuotojus su elgesio, susidūrus su korupcinio pobūdžio nusikalstama veika taisysklėmis.	Asmuo, atsakingas už korupcijos prevencijos ir kontrolės vykdymą	Priėmus į darbą naują darbuotoją	Mokymus išklausiųjų Mažeikių rajono savivaldybės visuomenės sveikatos biuro darbuotojų skaičius	Per 2020 metus supažindinti su vykdoma 2020-2022 metų korupcijos prevencijos veikla ir vykdymomis antikorupcinėmis priemonėmis 2 Mažeikių rajono savivaldybės visuomenės sveikatos biuro darbuotojai

UŽTIKRINTI INFORMACIJOS APIE BIURE TEIKIAMAS PASLAUGAS VIEŠUMĄ, SKAIDRUMĄ IR ATSKAITINGUMĄ

Eil. Nr.	Priemonės pavadinimas	Vykdytojai	Įvykdymo terminas	Vertinimo kriterijai	Įvykdymo kriterijai
6.	Mažeikių rajono savivaldybės visuomenės sveikatos biuro interneto svetainėje http://mazeikiuvsb.lt/ skelbti finansines ataskaitas, biudžeto vykdymo ataskaitas	Asmuo, atsakingas už korupcijos prevencijos ir kontrolės vykdymą	Kiekvieną ketvirtį	Nurodytos informacijos pateikimas internetiniame puslapyje.	Nustatytu laiku skelbiamos Mažeikių rajono savivaldybės visuomenės sveikatos biuro interneto svetainėje http://mazeikiuvsb.lt/ finansines ataskaitas, biudžeto vykdymo ataskaitas.
7.	Mažeikių rajono savivaldybės visuomenės sveikatos biuro interneto svetainėje http://mazeikiuvsb.lt/ skelbti informaciją apie laisvas darbo vietas.	Asmuo, atsakingas už korupcijos prevencijos ir kontrolės vykdymą	Informacija atnaujinama pagal keitimosi periodiškumą	Paskelbtų laisvų darbo vietų ir įdarbinimų asmenų santykis.	Savalaikė Mažeikių rajono savivaldybės visuomenės sveikatos biuro interneto svetainėje http://mazeikiuvsb.lt/ skelbiama informaciją apie laisvas darbo vietas.

Asmuo, atsakingas už korupcijos prevencijos ir kontrolės vykdymą



Aksana Tenienė